đô nghiên cứu kỹ nội dung kinh
và được phục hồi theo lệnh của
vua.

Vào tháng 10 niên hiệu
Nguyên Gia (元嘉, thứ 11, năm
Giáp Tí, 424), vào mùa Đông
lúc ngài đang ngồi trên tòa giảng
pháp; trông ngài rất rạng rỡ như
thể đang phấn khích và lời nói
phát ra với năng lực khác thường.
Ngài đã trình bày đề tài nầy vài
lần, đã dẫn người nghe đến sự
thâm nhập ý niệm sâu mầu. Mọi
thính chúng hiện tiền đều được
khai ngộ và hài lòng.